
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 019/2015  
CARTA CONVITE Nº. 006/2015   
CONTRATO Nº. 019/2015    
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Conceição do Coité  
CONTRATADO: Clívia Damião de Oliveira - ME  
•CNPJ: 13.288.241/0001-20  
 
OBJETO: Publicação de contas online na internet(Lei 
Complementar nº. 131), editoração, formatação e remessa do 
Diário Oficial, publicação do Diário Oficial na Internet e 
serão aplicados na execução do contrato, conforme as 
condições e especificações constantes do Edital e de seus 
Anexos. 
  
 
 
•VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 
 
 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Funcional:01.031.0001.2001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Jurídica 
 
 
Valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) 
 
 
 
Vigência: 13 de abril a 31 de dezembro de 2015.  
 
 
Data Assinatura: 27 de abril de 2015. 

  

 

 


